
MARTHA-CARE
Asistencë në komunikim dhe kujdes i shpejtë 

intensiv

Qasje me në 
qendër familjen 
për ndihmë në 

spital 

Nëse mendoni se gjendja e fëmijës tuaj po 
përkeqësohet ndërsa është në spital, ju 

lutemi, ndiqni hapat më poshtë për të marrë 
ndihmë

Flisni me infermieren ose mjekun e fëmijës 
suaj nëse mendoni se gjendja e fëmijës po 
përkeqësohet 

Nëse jeni ende të shqetësuar për fëmijën 
tuaj, kërkoni një rishikim sipas Rregullit të 
Martha-s/Thirrje për shqetësim brenda 
spitalit tuaj

Nëse jeni ende të shqetësuar për fëmijën tuaj, 
atëherë kërkoni që Martha-CARE të telefonojë 
ekipin tonë
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